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SV 9660.205 - Hallarsats (stabilisator) for

forbindningssats

For stod av forbindningssatserna upptill/nedtill for 6ppna effektbrytare (ACB).

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning
Material

Leveransens omfattning

Observera:

Forpackningsenhet

Nettovikt

Bruttovikt

PCF per paket (Cradle-to-Gate)

Information om PCF-klass

Tullvarukod
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0
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SV 9660.205

For stod av forbindningssatserna upptill eller nedtill for 6ppna
effektbrytare (ACB).

Stabilisator: Glasfiberforstarkt polyester
Fastvinkel: Stalplat

4 stabilisatorer, plast
2 fastvinklar
Inkl. fastsattningsmaterial

Hallarvinklarna som medfdljer i leveransen ar endast anpassade for
anvandning i TS skap

Vid anvandning av fastsatser i VX skap behovs dven hallarvinkel
9686.495

1 st.
484
5.12
17,8 kg CO2 eq (Cat B)

Kategori B: PCF-varde (Cradle-to-Gate) pa basis av produktens vikt
ungefarligt berdknat och sjalvdeklarerat

39162000
4028177709379
EC002270

27400613



Approvals

Approvals

Explanations
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DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Konformitetsforklaring
Konformitetsforklaring UK



